

توزیع ۵۰۰۰ اصله نهال

در روز ۲۲ بهمن در پایتخت

مدیر کل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران از توزیع ۵۰۰۰ نهال در میان مردم در روز ۲۲ بهمن خبر داد و گفت: این نهال‌ها متناسب با اقلیم تهران انتخاب شده‌اند و ما تلاش می‌کنیم در زمینه کاشش آلودگی هوا و افزایش اکسیژن فعالیت کنیم.
به مناسبت بزرگداشت ۲۲ بهمن در غرغه جهادکشاورزی بیش از ۵۰۰۰ نهال با شعار «ایران سرسبز،ایران قوی»میان مردم توزیع شد.رضا بیانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در راستای پوشش «ایران سرسبز،ایران قوی» طی سال گذشته حدود ۷۰۰۰ هکتار جنگل‌کاری انجام‌شد.با توجه به تجربه سال گذشته بحث کاشت یک میلیارد اصله نهال طی ۴ سال مطرح شده است تا بر اساس برنامه‌ریزی‌ها هر سال ۲۵۰ میلیون نهال بکاریم و ۱۲۹ نهالستان آماده کاشت نهال‌هایی با نیازهای آبی کم هستند. برای کاشت این نهال‌ها مناطقی مشخص شده‌است که بالای ۳۵۰ میلیون‌بازندگی دارند وی ادامه داد: (۲۲ بهمن) در غرغه جهاد کشاورزی بیش از ۵۰۰۰ نهال شامل نهال‌های افرا، سنجد، زیتون تلخ و بادام، همچنین سرو و ۱۰۰۰ بنر بادام در میان مردم توزیع شد؛ داخل بسته‌های این نهال‌ها پرورشور راهنمای کاشت و نگهداشت قرار داده شده است.
مدیر کل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران افزود: کشور ما برای کاهش آلودگی و افزایش اکسیژن نیاز به نهالکاری دارد، چراکه با هر هکتار نهالکاری ۲.۵ تن ترسیب کربن انجام می‌شود، بنابراین با توجه به آلودگی هوا از اوایل آبان تا اواسط بهمن در تلاشیم با این نهالکاری‌ها حداقل بتوانیم در تهران و شهرهای بزرگ آلودگی هوا را کنترل کنیم. ■■

جمع آوری کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان ترکیه و سوریه

جمعیت هلال احمر در اطلاعیه‌ای سا اشاره به درخواست‌های مردمی برای کمک به زلزله‌زدگان ترکیه و سوریه به همچنین تاکید بر تداوم جمع‌آوری کمک‌ها برای مناطق زلزله‌زده خوی، شماره حساب‌های این جمعیت را برای دریافت کمک‌های نقدی خیران و مردم نوع‌دوست کشورمان اعلام کرد.
بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، متن این اطلاعیه به شرح است: «به دنبال وقوع زلزله مهیب در کشورهای ترکیه و سوریه و تلفات جانی و خسارات مالی قابل توجه به مردم عزیز ۲ کشور همسایه و با توجه به درخواست‌های متعدد مردم نوع‌دوست کشور از جمعیت هلال احمر برای کمک به آسیب‌دیدگان و فراهم کردن امکان مشارکت‌های عمومی و داوطلبانه در کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان، علاوه بر ارسال کمک‌های امدادی ایران از مساعدت نخست پس از زمین لرزه، به این وسیله شماره حساب‌های جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم، خیران، حامیان و اشخاص حقوقی کشورمان به شهرنزدان زلزله‌زده در کشورهای ترکیه و سوریه به شرح زیر اعلام می‌گردد:
کمک‌های نقدی به مردم زلزله‌زده ترکیه:
بانک مرکزی:

شماره حساب: ۴۱۰۱۳۳۷۴۱۷۷۷۷۴

شماره شبا: ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۷۷۷۷۴

شماره کارت: ۶۳۶۷۹۵۷۰۸۳۶۶۲۱۹

کمک‌های نقدی به مردم زلزله‌زده سوریه:

بانک ملی: شماره حساب ۹۹۹۹۹

همچنین براساس اعلام جمعیت هلال احمر، پوشش «مهر تابان» رای جمع‌آوری کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان خوی نیز با شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶:نزد بانک مرکزی و به نام جمعیت هلال احمر همچنان فعال است. ■■

رونمایی از سامانه و شبکه بی‌سیم اختصاصی اورژانس اجتماعی

فاز نخست سامانه و شبکه بی‌سیم اختصاصی (POC) اورژانس اجتماعی با حضور جمعی از مدیران سازمان بهزیستی کشور و قائم‌مقام مدیرعامل همراه اول به بهره‌برداری رسید.
به‌روزی، قائم‌مقام مدیرعامل همراه اول گفت: امیدوارم سرویس «بی‌سیم آواک» بتواند در مواقع حساس و بحرانی، نیازهای سازمان بهزیستی کشور را برآورده کند.
همچنین قادری در این مراسم اظهار داشت: رئیس سازمان بهزیستی کشور، تجهیز اورژانس اجتماعی ۱۲۳ به بی‌سیم، این نود را می‌دهد که بهزیستی به‌عنوان یک سازمان حمایتی و تخصصی دارای یک شبکه هوشمند اختصاصی نشود و با ارتباط صوتی و تصویری، خدمات حرفه‌ای خود را در بعد جغرافیایی ارائه دهد.
ارتباطات بی‌سیم صوتی و تصویری راهگشادر مأموریت‌های اورژانس اجتماعی، وسعت عملکرد بد جغرافیای کشور، امکان برقراری ارتباط زنده تصویری، راحتی گروه‌بندی و کنترل کاربران و دیسپچر کارآمد با قابلیت مشاهده موقعیت مکانی کاربران در گروه‌های مختلف، از جمله ویژگی‌ها و مزایای سرویس آواک در این همکاری عنوان شده است. ■■

افزایش ۳ برابری سرانه فضای آموزشی بعد از پیروزی انقلاب

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه در سال ۱۳۵۷ سرانه فضای آموزشی تحصیلی کشور ۱.۵ مترمربع بود، گفت وضعیت سرانه فضای آموزشی کشورمان با پیروزی انقلاب اسلامی به بیش از ۵ مترمربع رسیده است.
حمیدرضا خان‌محمدی در تشریح آخرین وضعیت مدارس شهرستان خوی به دلیل آسیب‌های وارده در اثر زلزله اخیر گفت: زلزله‌ای که اخیراً در شهرستان خوی استان آذربایجان غربی شاهد بودیم با قدرت ۵.۹، بیشتر قدرت تخریب، اتفاق افتاد که خسارت‌هایی به مدارس شهرستان وارد کرد.وی با تاکید بر اینکه ۴۷۰ مدرسه در دامنه زلزله اخیر قرار داشته‌است، افزود: از میان ۴۷۰ مدرسه مورد نظر به ۸۸ مدرسه آسیب وارد شده که از این میان ۵ مدرسه نیاز به بازسازی دارد. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از ورود گروه‌های جهادی مدرسه‌ساز برای کمک به بازسازی مدارس آسیب‌دیده خبر داد و تاکید کرد: کار تعمیر مدارس مورد نظر با سرعت دنبال می‌شود و با جابه‌جایی‌هایی که در منطقه انجام می‌شود، قرار شد پچه‌های دانش‌آموز به چرخه آموزش بازگردند تا هیچ دانش‌آموزی به دلیل آسیب دیدن کلاس درس و مدرسه از تحصیل محروم نباشد.

گروه اجتماعی: با فعال شدن سامانه جدید بارشی در کشور سازمان هواشناسی ضمن صدور هشدار تقویت این سامانه بارشی در کشور و به دنبال آن بارش‌های سنگین در برخی استان‌ها، از آغاز بارش برف و باران در اغلب استان‌ها طی امروز تا پایان هفته خبر داد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، با ورود سامانه بارشی‌ای که دیروز از جنوب غرب وارد کشور شد خوزستان، کهگیلویهوبویراحمد، چهارمحال‌وبختیاری، لرستان و مناطقی از غرب کشور با بارش مواجه شدند. به طوری که امروز یکشنبه (۲۳ بهمن) گستره و شدت فعالیت سامانه بارشی دامنه‌های زاگرس، ارتفاعات و دامنه‌های جنوبی البرز، سواحل دریای خزر، شمال شرق کشور و شمال استان‌های بوشهر و فارس، بارش باران گاهی همراه با رعدوبرق، در نواحی مرتفع و سردسیر پیش‌بینی می‌شود. در این روز بیشینه بارش در کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وبختیاری، شمال غرب فارس، غرب و جنوب اصفهان، شرق لرستان و جنوب همدان خواهد بود. به گفته صادق ضیاییان، دوشنبه ۲۴ بهمن بارش‌ها در شمال خراسان رضوی، خراسان شمالی، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی در استان‌های کهگیلویه‌وبویراحمد چهارمحال‌وبختیاری، لرستان، همدان، غرب و جنوب اصفهان، شمال و غرب فارس و شمال و نوار شرقی خوزستان ادامه خواهد داشت و در شمال غرب، غرب، دامنه‌های جنوبی البرز و سواحل دریای خزر نیز در این روز بارش‌های پراکنده رخ می‌دهد.

وی افزود: سه‌شنبه ۲۵ بهمن سامانه بارشی در نواحی غرب، مرکز، جنوب غرب، سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی فعالیت خواهد داشت و در شمال شرق بارش پراکنده انتظار می‌رود.

وی افزود: چهارشنبه ۲۶ بهمن نیز ضمن تشدید بارش‌ها در دامنه‌های زاگرس و شمال شرق، در دامنه‌های البرز و غرب کشور نیز بارش پراکنده باران و برف رخ خواهد داد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: از یکشنبه تا سه‌شنبه در جنوب و شرق اصفهان، شمال شرق فارس، یزد و شمال غرب کرمان وزش باد شدید و در مناطق مستعد گردوخاک و کاهش دید افقی رخ خواهد داد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده نیز اظهار کرد: آسمان تهران یکشنبه ۲۴ بهمن ابری همراه با مه رقیق، در بعضی ساعات بارش برف و باران با وزش باد با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد و دوشنبه ۲۴ بهمن نیمه‌ابری در صبح، بارش پراکنده از بعدازظهر، کاهش ابر و گاهی وزش باد با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

سازمان هواشناسی نسبت به احتیاط در سفرها، همراه

وزیر بهداشت در حاشیه راهپیمایی جشن انقلاب خبر داد

رتبه اول ایران در شاخص‌های «سلامت» در منطقه

رضا نصیری: مهم‌ترین دستاورد سلامت بعد از انقلاب اسلامی سیستم شبکه بهداشت و درمان بود که در کشور ایجاد شد، همچنین ادغام نظام بهداشت و درمان با آموزش پزشکی در وزارت بهداشت باعث شد ایران اسلامی از نظر نیروی انسانی در فضاهای درمانی و آموزشی و بهداشتی بتواند به پیشرفت زیادی در این بخش دست یابد.
وزیر بهداشت دیروز با

حضور در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن ضمن تشریح برخی پیشرفت‌های حوزه سلامت بعد از انقلاب اسلامی، گفت: حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن بوده که توانسته انقلاب را حفظ کند.
دکتر بهرام عین‌اللهی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اشاره به پیشرفت شاخص‌های بهداشتی بعد از انقلاب اسلامی

گفت: مهم‌ترین دستاورد سلامت بعد از انقلاب اسلامی سیستم شبکه بهداشت و درمانی بود که در کشور ایجاد شد، همچنین ادغام نظام بهداشت و درمان با آموزش پزشکی در وزارت بهداشت باعث شد ما از نظر نیروی انسانی، فضاهای درمانی و آموزشی و بهداشتی بتوانیم پیشرفت زیادی داشته باشیم.
وی افزود: به عنوان مثال قبل از انقلاب اسلامی میزان مرگ‌ومیر کودکان بالای ۲۰۰ در ۱۰۰۰ بود اما اکنون به ۱۴ در ۱۰۰۰ رسیده است، همچنین میزان امید به زندگی در کشور از ۵۴ سال به ۷۵ سال رسیده است.
عین‌اللهی با بیان اینکه در تمام شاخص‌های سلامت در منطقه اول هستیم،



گفت: در حال حاضر در زمینه نیروی انسانی در حوزه سلامت خودکفا هستیم و اکنون نزدیک به ۲۰ هزار عضو هیات علمی و ۲۷۰ هزار دانشجو داریم، همچنین ۶۵ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی داریم.
وزیر بهداشت با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: به‌رغم همه فشارها، تحریرها و فتنه‌ها اما مردم در صحنه هستند و امیدوارم حضور مردم بوده که توانسته انقلاب را حفظ کند.
عین‌اللهی در پایان گفت: در حوزه سلامت، در بحث دارو یاری تلاش کردیم که فشار روی مردم کاهش یابد. ■

۹۹ درصد داروها در داخل کشور تولید می‌شود

۹۹ درصد داروهای مورد نیاز در داخل کشور تولید می‌شود
و هر ماه شاهد تولید داروی جدید در کشور هستیم.
رئیس سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت روز گذشته در حاشیه راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن تهران در غرغ‌های بزرگ فجر سلامت حضور یافت.
سیدمحمد محمدی درباره حضور پرشور و باشکوه مردم انقلابی و ولایی تهران راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: امروز مردم با حضور خود نشان دادند که اجازه نمی‌دهند خدشه‌های به انقلاب و عهدی که با معمار کبیر انقلاب و رهبر معظم بستانه‌اند وارد شود.
محمدی با بیان اینکه یکی از دستاوردهای بزرگ نظام در حوزه سلامت است، تصریح کرد: امروز ما بسیاری از تجهیزات پزشکی همچون دستگاه‌های سی‌تی‌اسکن، دستگاه‌های

خبر اخذ تعهد از زندانیان آزادشده تکذیب شد
مرکز رسانه قوه‌قضائیه اعلام کرد برخی اخبار منتشرشده درباره اخذ تعهدات مختلف از زندانیانی که شامل عفو اخیر شده‌اند، غیردقیق و غیرصحيح بوده و به هیچ وجه با واقعیت منطبق نیست.

با ورود سامانه بارشی جدید به کشور سازمان هواشناسی نسبت به بارش‌های سنگین در اغلب استان‌ها هشدار داد

تداوم برف و باران تا پایان هفته



[ورزش بادشدید و افزایش ارتفاع امواج در شمال و جنوب کشور]

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وزش باد شدید و افزایش ارتفاع امواج در شمال و جنوب کشور هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ نسبت به وزش باد نسبتاً شدید حداکثر ۲۲ نات، افزایش ارتفاع موج یک تا ۱.۵ متر در سواحل و تا ۲ متر در نواحی دور از ساحل، همچنین بارش پراکنده باران هشدار داد.
این وضعیت جوی از صبح یکشنبه تا صبح سه‌شنبه (۲۳ تا ۲۵ بهمن) در نواحی شمالی خلیج فارس، مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های خوزستان و بوشهر انتظار می‌رود.
بر اثر این مخاطرات، احتمال آسیب به تورهای صیادی و قفس‌های پرورش ماهی، اختلال در تردهای دریایی، خطر غرق شدن شناورهای سبک و نیمه‌سنگین و آسیب به شناورهای سنگین وجود دارد.
سازمان هواشناسی کشور برای کاهش آسیب‌های احتمالی ناشی از این مخاطرات جوی جلوگیری از تردد شناورهای سبک و فعالیت‌های تفریحی، ممنوعیت عملیات غوازی و شنا، جمع‌آوری تورهای صیادی و محدودیت در فعالیت‌های دریایی در ساحل و فراساحل و اتخاذ تمهیدات لازم برای پیشگیری از خسارات احتمالی به تاسیسات دریایی را توصیه می‌کند.
این مخاطرات از سه‌شنبه تا اوایل وقت چهارشنبه (۲۵ تا ۲۶ بهمن) در مناطق ساحلی و دور از ساحل دریای خزر مورد انتظار است.

آبگرفتنی معابر، اختلال در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، صاعقه، اختلال در نواگان حمل و نقل، خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهمن، اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز هشدار داد.

■ بارش برف در ارتفاعات به بیش از یک متر رسید

سامانه بارشی که از اواخر هفته گذشته مناطق شمالی کشور را دربر گرفت موجب شد طی روزهای گذشته بارش برف در ارتفاعات و مناطق کوهستانی شهرهای شمالی بویژه در استان

[ثبت روز بدون فوتی کرونا در کشور]

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: در شبانه‌روز گذشته هیچ‌یک از بیماران «کووید-۱۹» جان خود را از دست ندادند.
بر این اساس از ظهر روز جمعه تا ظهر شنبه ۲۲ بهمن ۲۴ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۱۸ نفر از آنها بستری شدند.
در طول این مدت، هیچ‌یک از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست ندادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۴ هزار و ۷۷۹ نفر ماند.
خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۲۳۸ هزار و ۱۷۸ نفر از بیماران بهبود یافته با ز بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
از سویی ۲۲۶ نفر از مبتلایان به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
همچنین تاکنون ۵۵ میلیون و ۱۲۰ هزار و ۲۴۶ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است.
در حال حاضر هیچ شهری در شرایط قرمز کرونايي نیست.
یک شهر در وضعیت نارنجی، ۹۵ شهر در وضعیت زرد و ۳۵۲ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.
همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۳۱۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۷۵۷ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۱۶۶ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۴۰۶ هزار و ۲۴۱ دوز رسید.

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۱۷ بهمن	۱۲۵	۷	۶۷	۴۳
۱۸ بهمن	۱۴۴	۴	۷۷	۶۳
۱۹ بهمن	۱۱۹	۳	۴۹	۶۴
۲۰ بهمن	۱۰۹	۴	۵۲	۶۳
۲۱ بهمن	۱۱۴	۴	۶۶	۶۴
۲۲ بهمن	۲۴	۰	۱۸	۵۵

و هر ماه شاهد تولید داروی جدید نیز در کشور هستیم.
وی افزود: در چند ماه گذشته ۶ داروی جدید توسط محققان ما در زمینه بیماری‌های خاص تولید و کمبودهای دارویی ما در زمینه داروهای پر مصرف مرتفع شده است و تلاش داریم تا پایان سال کمبود دارو در هیچ زمینه‌ای نداشته باشیم.

اکسیژن‌ساز و بسیاری دیگر از تجهیزات را به همت دانشمندان ایرانی در داخل کشور تولید می‌کنیم.
وی افزود: ایران پس از انقلاب به کشور صادرکننده تجهیزات پزشکی تبدیل شده است.
محمدی با اشاره به خودکفایی در حوزه دارو نیز گفت: ۹۹ درصد داروهای مورد نیاز در داخل کشور تولید می‌شود

فرمانده کل انتظامی کشور با حضور در راهپیمایی چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب:

حضور گسترده مردم پاسخی دندان‌شکن به دشمنان بود

انتظامی کشور با بیان اینکه امروز مردم با حضور گسترده خود در سراسر کشور پاسخی دندان‌شکن به دشمنان خواهند داد، اظهار داشت: امنیت انتظامی نیز در کنار مردم، امنیت را که مقدمه پیشرفت هر جامعه‌ای است تأمین خواهند کرد.
سردار رادان

با بیان اینکه امروز روز روسیاهی دشمنان در مقابل ملت بزرگ ایران است، خاطر نشان کرد: مشاهده می‌کنیم خیال عظیمی از مردم از اقشار مختلف برای تجدید پیمان با آرمان‌های امام و رهبری در این روز حضور پررنگی دارند.
وی افزود: مردم با این

حضور پرشور و شکوه باز دیگر با آرمان‌های امام خمینی (ره) و رهبری تجدید میثاق و ثابت کردند که پای این انقلاب و ارزش‌های نظام اسلامی ایستاده‌اند.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به وحدت مردم تاکید کرد: استکبار و ابرقدرت‌ها این حضور میلیونی و باشکوه را ببینند و بدانند که ما تا پای جان پای انقلاب و ارزش‌هایمان ایستاده‌ایم و پشتیبان ولایت هستیم.

مردم سراسر کشور در حالی جشن چهل‌وپنجاهمین سالروز انقلاب اسلامی را پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار کردند که در برخی استان‌ها بروت‌ها و بارش شدید برف و باران هم توانست مانع حضور راهپیمایان در یوم‌الله ۲۲ بهمن شود.
بنا به این گزارش، بر خلاف پیش‌بینی دشمنان انقلاب و رسانه‌های معاند، جشن پیروزی انقلاب دیروز پرشور و گسترده‌تر از سال‌های قبل در امنیت کامل برگزار شد.

فرمانده کل انتظامی کشور روز گذشته در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: امروز مردم با حضور گسترده خود در سراسر کشور پاسخی دندان‌شکن به دشمنان خواهند داد.
سردار احمدرضا رادان روز گذشته در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امروز روزی است که مردم علاقه خود را به نظام و به نوعی به تمام نیروهای مسلح و جمه کارکنان فراجا نشان می‌دهند.
فرمانده کل

